СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

 РЕШЕНИЕ
от «29» апреля 2021 года                                                                                № 13
Об отказе в передаче имущества Муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области в собственность АО «Почта России»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отказать в передаче имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области в собственность АО «Почта России», расположенного по адресу: Костромская область, Костромской район, д. Середняя, улица Филиппова, д.7, нежилое помещение № 2.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков